
UCHWAŁA NR XXIII/235/2020 
RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w obrębie Stara Olszówka przez Gminę 
Wodzisław 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Stara Olszówka 
jako działki 112/1 o pow. 0,0203 ha stanowiącej własność osoby prywatnej.  

§ 2.  Nabycie nieruchomości następuje w celu poszerzenia działki sąsiedniej Nr 199/1 (obręb Nowa 
Olszówka) stanowiącej drogę wewnętrzną.  

§ 3.  Koszty związane z nabyciem nieruchomości i aktu notarialnego ponosi Gmina Wodzisław. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

 
 

Leszek Krzelowski 

Id: A3A1EAA9-AF10-438C-B41A-29FDC7A8AFD5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej należy do zadań własnych gminy. W zakres
ten wchodzą m. in. sprawy związane z budową i utrzymaniem dróg. Działka wymieniona w uchwale jest
własnością prywatną. W celu zaspokojenia potrzeb w zakresie budowy i utrzymania dróg Rada Gminy
postanowiła wyrazić zgodę na nabycie opisanej nieruchomości od właściciela za cenę 1 000,00 zł. W celu
umożliwienia dostępu i dojazdu do pól zasadne jest podjęcie uchwały o nabyciu nieruchomości pod
poszerzenie drogi zgodnie z decyzją z dnia 05.08.2020 r. Nr BPL 6831.5.2020 wydanej przez Wójta Gminy
Wodzisław.

Id: A3A1EAA9-AF10-438C-B41A-29FDC7A8AFD5. Podpisany Strona 1




